
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.09.2017 № 27-36/VII
м. Золотоноша

Про розробку детальних планів території частини міста

        З метою забезпечення сталого розвитку території міста та створення
сприятливих умов для життєдіяльності територіальної громади, враховуючи
доповідну записку управління архітектури, регулювання забудови та земельних
відносин (30.08.2017 № 1777) щодо розробки детального плану території
частини міста, відповідно до ст. 8, 10, 16, 19 Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Розробити детальний план території частини міста, дозволивши
виконавчому комітету міської ради виступити замовником його розробки в
межах земельних ділянок за наступними адресами:

№ Адреса земельної ділянки
1 вул. Баха, 23, 25
2 вул. Грушевського, 8 та 8 А
3 вул. Терещенка, 1
4 вул. Миколаївська, 17 А
5 вул. Новоселівська, 91
6 вул. Неверовського, 5

2. Розробку містобудівної документації, зазначеної в п. 1, проводити за
рахунок власних коштів або інших джерел, не заборонених законом.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому
заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на
депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-
комунального господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Веснін 5 22 95


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

